
PULMINO 1

GIRO 1 ANDATA SCUOLE MEDIE

PARTENZA AUTOPARCO: 07:05

INDIRIZZO FERMATA

07:10 VIA GRIECO  EX SALUMIFICIO 

07:13 VIA PROFETI ROTONDA ACQUEDOTTO

07:15 VIA XXV APRILE/VIA ROSSI

07:17 VIA XXV APRILE SPORTLANDIA

07:20 VIA PROFETI ALTEZZA CIVICO 35

BACCI RIDOLFI ORE: 07:25

ORARIO 

ANDATA



GIRO 1 ANDATA SCUOLE ELEMENTARI

INDIRIZZO FERMATA

07:50 VIA VOLTERRANA INCROCIO VIA BARBIERI

07:55 VIA GRIECO  ALTEZZA CIVICO 7

08:02 VIA PROFETI 129 (VECCHIA STRADA LOC. CASE NUOVE)

08:05 VIA PROFETI ROTONDA ACQUEDOTTO

08:07 VIA XXV APRILE / VIA ROSSI

08:10 VIA PROFETI ALTEZZA CIVICO 35

08:12 PIAZZA GRANDI FARMACIA COMUNALE 2

08:15 VIA S. ANTONIO ALTEZZA CIVICO 35

08:17 VIA S. ANTONIO ALTEZZA CIVICO 66 (PARCHEGGIO)

SCUOLA DI VITTORIO: 08:20

SCUOLA ROOSEVELT: 08:22 

SCUOLA TILLI: 08:30

ORARIO 

ANDATA



GIRO 1 ANDATA MATERNA

INDIRIZZO FERMATA

8:36 VIA MACHIAVELLI / PETTINAMIGLIO

8:41 VIA CIURINI PENSILINA AUTOBUS

8:46 VIA BRODOLINI DOPO TEATRO  CAR'T LOC. PESCIOLA 

8:51 VIA BENOZZO GOZZOLI/PIAZZA NAGY

8:55 VIA DUCA D’AOSTA ALTEZZA INROCIO VIA S. ANNA DI STAZZEMA

DE GASPERI: 09:00

SAN GIUSEPPE 09:06

DON MINZONI 09:10

ORARIO 

ANDATA



GIRO 1 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 12:20

INDIRIZZO FERMATA

12:25 VIA BUSTICHINI GIARDINI

12:27 VIA XXV APRILE / VIA TOGLIATTI SPORTLANDIA

12:30 VIA PROFETI ALTEZZA CIVICO 35

12:35 VIA GRIECO  ALTEZZA CIVICO 7

12:40 VIA PRATICELLI BOTTEGA ALIMENTARI

12:43 VIA OLINTO POGNI/VIA GALLINI

12:48 VIA PRATICELLI 64 

ORARIO 

RITORNO



GIRO 1 RITORNO SCUOLE MEDIE ORE 14:00

INDIRIZZO FERMATA

14:05 VIA PROFETI ALTEZZA NEGOZIO CORNICI

14:06 VIA XXV APRILE SPORTLANDIA

14:07 VIA XXV APRILE/VIA ROSSI

14:08 VIA PROFETI ROTONDA ACQUEDOTTO

14:12 VIA GRIECO SALUMIFICIO 3 TORRI

14:18 VIA PRATICELLI BOTTEGA ALIMENTARI

14:20 VIA DEI PRATICELLI EX FORNACE

14:23 VIA DEI PRATICELLI CURVONE

14:28 VIA RIMORTI CANCHI EX SCUOLA

ORARIO 

RITORNO



GIRO 1 RITORNO MATERNA PARTENZA ORE 15:15

INDIRIZZO FERMATA

SAN GIUSEPPE ORE 15:25

DON MINZONI 15:30

INDIRIZZO FERMATA

15:35 VIA DUCA D’AOSTA ALTEZZA INROCIO VIA S. ANNA DI STAZZEMA

DE GASPERI ORE: 15:40

INDIRIZZO FERMATA

15:45 VIA MACHIAVELLI / PETTINAMIGLIO

15:52 VIA CIURINI PENSILINA AUTOBUS LATO INTERNO PARCHEGGIO

16:00 VIA BRODOLINI DOPO CAR'T LOC. PESCIOLA 

ORARIO 

RITORNO

ORARIO 

RITORNO

ORARIO 

RITORNO



GIRO 1 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 16:05

SCUOLA TILLI USCITE ANTICIPATE TRASBORDI ORE 16:05

DI VITTORIO ORE 16:20

ROOSEVELT ORE 16:25

INDIRIZZO FERMATA

16:30 VIA BUSTICHINI GIARDINI

16:32 VIA TOGLIATTI  PARCHEGGIO FRONTE STABILE TELECOM

16:35 VIA XXV APRILE / VIA TOGLIATTI SPORTLANDIA

16:37 VIA XXV APRILE / VIA ROSSI

16:40 VIA PROFETI ROTONDA ACQUEDOTTO

16:44 VIA PROFETI ALTEZZA CIVICO 35

16:51 VIA VOLTERRANA INCROCIO VIA BARBIERI

16:58 VIA GRIECO  ALTEZZA CIVICO 7

17:02 VIA PROFETI 129 (VECCHIA STRADA LOC. CASE NUOVE

17:07 VIA PRATICELLI ANGOLO VIA PITTOREGGI / VIA PANTANO

17:10 VIA OLINTO POGNI / VIA GALLINI

17:12 VIA DEI PRATICELLI EX FORNACE

17:14 VIA PRATICELLI 64

ORARIO 

RITORNO



PULMINO 2

GIRO 2 ANDATA SCUOLE MEDIE

PARTENZA AUTOPARCO ORE: 07:10

INDIRIZZO FERMATA

07:15 VIA MARCONI 1

07:16 VIA MARCONI 1 O 1/2

BACCI RIDOLFI ORE: 07:25

ORARIO 
ANDATA



GIRO 2 ANDATA SCUOLE ELEMENTARI (+ MEDIE)

INDIRIZZO FERMATA

7:33 LOC. SAN PIERO

7:35 VIA ORAZIO BACCI LOC. POGGETTI

7:37 VIA ORAZIO BACCI LOC. BORSECCHIO

7:42 VIA GIORDANO BRUNO LOC. PORTICCIOLA

7:44 VIA MARCONI 1

7:45 VIA MARCONI 1/2

7:46 VIA MASINI 47

TILLI ORE: 07:48

DI VITTORIO ORE: 07:51

BACCI ORE: 07:53

ORARIO 
ANDATA



GIRO 2 ANDATA MATERNA

INDIRIZZO FERMATA

8:40 CIRCOLO CASE NUOVE

8:43 SCOLMATORE STRADA CHIUSA

8:45 VIA XXV APRILE / VIA ROSSI

8:46 VIA XXV APRILE DAVANTI SPORTLANDIA

DE GASPERI ORE 08:48

INDIRIZZO FERMATA

8:48 SCUOLA DE GASPERI

8:55 PIAZZA GRANDI DAVANTI FARMACIA COMUNALE 2

8:58 VIA XXIV MAGGIO 57

 DA VINCI ORE 09:00 

SAN GIUSEPPE 09:05

ORARIO 
ANDATA

ORARIO 
ANDATA



GIRO 1 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 12:20

INDIRIZZO FERMATA

12:38 VIA MASINI 47

12:41 VIA MARCONI 1

12:41 VIA MARCONI 1/2

ORARIO 
RITORNO



GIRO 2 RITORNO SCUOLE MEDIE ORE 14:00

INDIRIZZO FERMATA

14:10 VIA MARCONI 1

14:11 VIA MARCONI 1 O 1/2

14:15 VIA PIAVE BANCA

14:20 LOC. SAN PIERO

14:25 VIA ORAZIO BACCI LOC. POGGETTI 

14:27 VIA ORAZIO BACCI LOC. BORSECCHIO

ORARIO 
RITORNO



GIRO 2 RITORNO MATERNA PARTENZA ORE 15:25

SAN GIUSEPPE ORE 15:30

DA VINCI ORE 15:35

INDIRIZZO FERMATA

15:38 VIA XXIV MAGGIO 57

DE GASPERI ORE 15:42

INDIRIZZO FERMATA

15:42 SCUOLA DE GASPERI

15:46 PIAZZA GRANDI DAVANTI FARMACIA COMUNALE 2

15:49 VIA XXV APRILE DAVANTI SPORTLANDIA

15:50 VIA XXV APRILE / VIA ROSSI

15:55 CIRCOLO CASE NUOVE

15:57 SCOLMATORE STRADA CHIUSA

ORARIO 
RITORNO

ORARIO 
RITORNO



GIRO 2 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 16:20

DI VITTORIO ORE: 16:20

TILLI 16:35

INDIRIZZO FERMATA

16:40 VIA GIORDANO BRUNO LOC. PORTICCIOLA

16:42 VIA MARCONI 1

16:43 VIA MARCONI 1/2

16:46 VIA MASINI 47

16:56 VIA LUCARDESE 16

17:00 PESCIOLA DOPO TEATRO CART

ORARIO 
RITORNO



PULMINO 3

GIRO ANDATA SCUOLE MEDIE

PARTENZA AUTOPARCO: 07:05

INDIRIZZO FERMATA

07:13 VIA TASSINARI ALTEZZA CIVICO 24

07:18 VIA SANMINIATESE LOC. MADONNA DELLA TOSSE

07:20 DOGANA INCROCIO ROTONDA NUOVA SS429

07:23 VIA 8 MARZO DOGANA EX SCUOLA

07:24 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 90 (INTERNO DOGANA)  PRIMA DELLO STOP

07:26 VIA SANMINIATESE 139 / 36

BACCI RIDOLFI: 07:30

ORARIO 

ANDATA



GIRO 3 ANDATA SCUOLE ELEMENTARI

INDIRIZZO FERMATA

07:45 VIA SANMINIATESE TABACCAIA

07:50 VIA SANMINIATESE LOC. MADONNA DELLA TOSSE

07:51 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 237

07:56 VALLESE – VIA CHIMENTI DA EMPOLI / VIA SANMINIATESE

08:03 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 205

08:05 VIA 8 MARZO LOC. DOGANA EX SCUOLA

08:06 VIA GRAZIA DELEDDA LOC. DOGANA

08:08 VIA SANMINIATESE LOC. DOGANA ALTEZZA CIVICO 26

 DI VITTORIO 08:11

ROOSEVELT 08:13

TILLI ORE: 08:16

DI VITTORIO: 08:20

ROOSEVELT: 08:25

ORARIO 

ANDATA



GIRO 3 ANDATA MATERNA

INDIRIZZO FERMATA

08:42 VIA SANMINIAESE LOC. MELETO TABACCAIA

08:48 CASTELNUOVO INCROCIO PIAZZA S. BARBARA

08:50 CASTELNUOVO CIRCOLO

08:52 CASTELNUOVO VIA REMO E SANTINO GORI

08:58 VIA SANMINIAESE LOC. MADONNA DELLA TOSSE

09:02 VIA 8 MARZO DOGANA EX SCUOLA

09:03 VIA GRAZIA DELEDDA LOC. DOGANA

09:05 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 73

09:07 VIALE DI VITTORIO SCUOLA

 DE GASPERI: 09:10

DA VINCI: 09:15

DON MINZONI: 09:20

ORARIO 

ANDATA



GIRO RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 12:20

INDIRIZZO FERMATA

12:30 VIA 8 MARZO LOC. DOGANA EX SCUOLA

12:35 VALLESE – VIA CHIMENTI DA EMPOLI / VIA SANMINIATESE

12:38 VIA SANMINIATESE LOC. MADONNA DELLA TOSSE

ORARIO 

RITORNO



GIRO 3 RITORNO SCUOLE MEDIE ORE 14:00

INDIRIZZO FERMATA

14:10 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 139 / 36

14:12 VIA 8 MARZO DOGANA EX SCUOLA

14:15 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 90 (INTERNO DOGANA)  PRIMA DELLO STOP

14:17 DOGANA INCROCIO ROTONDA NUOVA SS429

14:20 VIA SANMINIATESE LOC. MADONNA DELLA TOSSE

14:25 VIA TASSINARI ALTEZZA CIVICO 24

ORARIO 

RITORNO



GIRO 3 RITORNO MATERNA PARTENZA ORE 15:10

 DON MINZONI ORE 15:15

 DA VINCI ORE 15:20

DE GASPERI ORE 15:25

INDIRIZZO FERMATA

15:28 VIA BENOZZO GOZZOLI/PIAZZA NAGY

15:30 VIA DUCA D’AOSTA ALTEZZA INROCIO VIA S. ANNA DI STAZZEMA

15:34 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 139 / 36

15:40 VIA 8 MARZO DOGANA EX SCUOLA

15:43 VIA SANMINIAESE LOC. MADONNA DELLA TOSSE

15:50 VIA SANMINIAESE LOC. MELETO TABACCAIA

15:56 CASTELNUOVO INCROCIO PIAZZA S. BARBARA

15:58 CASTELNUOVO CIRCOLO

16:00 CASTELNUOVO VIA REMO E SANTINO GORI

ORARIO 

RITORNO



GIRO 3 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 16:20

DI VITTORIO ORE: 16:20

ROOSEVELT ORE: 16:25

INDIRIZZO FERMATA

16:30 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 26

16:32 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 139 / 36

16:35 VIA 8 MARZO LOC. DOGANA EX SCUOLA

16:36 VIA SANMINIATESE CASA SULLA CURVA

16:43 VALLESE – VIA CHIMENTI DA EMPOLI / VIA SANMINIATESE

16:47 VIA SANMINIATESE ALTEZZA CIVICO 237

16:49 VIA SANMINIATESE LOC. MADOA DELLA TOSSE

16:51 VIA SANMINIATESE TABACCAIA

ORARIO 

RITORNO



PULMINO 4

GIRO 4 ANDATA SCUOLE MEDIE (E ALCUNI ELEMENTARI)

PARTENZA AUTOPARCO ORE 07:00

INDIRIZZO FERMATA

7:10 DISTRIBUTORE METANO PETRAZZI

7:12 VIA CIURINI PENSILINA AUTOBUS 

7:17 VIA LUCARDESE DAVANTI CAVA

7:22 QUARTIERE SAN MARTINO ALLE FONTI

7:32 VIA DEL VALLONE 27 FERMATA PALINA STRADA

7:34 RENAI EX SCUOLA

7:39 VIA DEL VALLONE 24

7:40 VIA DEL VALLONE PONTICINO

7:41 VIA DEL VALLONE 7

7:43 VIA TIMIGNANO FORNACE  GIARDINI

7:45 VIALE POTENTE FRONTE CARABINIERI

7:47 SCUOLA TILLI

DI VITTORIO 07:56

BACCI RIDOLFI 07:57 

ORARIO 
ANDATA



GIRO 4 ANDATA SCUOLE ELEMENTARI

INDIRIZZO FERMATA

08:05 VIA CIURINI LOC. POMPIERI

08:06 VIA CIURINI PENSILINA AUTOBUS 

08:08 VIA CIURINI CIRCOLO PETRAZZI

08:18 VIA LUCARDESE 16

08:23 QUARTIERE SAN MARTINO ALLE FONTI

08:28 PIAZZA DEL POPOLO

TILLI 08:34

DI VITTORIO 08:40

ROOSEVELT 08:42

8:45 PIAZZA DEL POPOLO

BACCI RIDOLFI 09:00

ORARIO 
ANDATA



GIRO 4 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 12:20

INDIRIZZO FERMATA

12:25 SCUOLA TILLI

12:32 VIALE POTENTE FRONTE CARABINIERI

12:34 VIA DEL VALLONE 24

12:38 VIA DEL VALLONE 27 FERMATA PALINA STRADA

12:50 VIA CIURINI PENSILINA AUTOBUS LATO INTERNO PARCHEGGIO

ORARIO 
RITORNO



GIRO 4 RITORNO SCUOLE MEDIE ORE 14:00

INDIRIZZO FERMATA

14:10 DISTRIBUTORE METANO PETRAZZI

14:12 VIA CIURINI PENSILINA AUTOBUS LATO PARCHEGGIO

14:17 VIA LUCARDESE DAVANTI CAVA

14:22 QUARTIERE SAN MARTINO ALLE FONTI

14:26 VIA DEL VALLONE 24

14:30 VIA DEL VALLONE 27 FERMATA PALINA STRADA

ORARIO 
RITORNO



GIRO 4 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 16:20

 DI VITTORIO ORE 16:20

ROOSEVELT ORE 16:25

TILLI ORE: 16:30

INDIRIZZO FERMATA

16:30 SCUOLA TILLI

16:40 PIAZZA DEL POPOLO

16:45 VIA VERDI ANGOLO VIA UGOLINI

16:47 VIALE POTENTE FRONTE CARABINIERI

16:49 VIA TIMIGNANO FORNACE GIARDINI

16:52 VIA DEL VALLONE 7

16:53 VIA DEL VALLONE PONTICINO

16:57 VIA DEL VALLONE 27 FERMATA PALINA STRADA

17:00 RENAI EX SCUOLA

17:10 VIA CIURINI LOC. POMPIERI

17:12 VIA CIURINI PENSILINA AUTOBUS LATO PARCHEGGIO

17:15 VIA CIURINI CIRCOLO PETRAZZI

ORARIO 
RITORNO



PULMINO 5

GIRO 5 ANDATA SCUOLE MEDIE

PARTENZA AUTOPARCO 06:55

INDIRIZZO FERMATA

7:05 VIA CURIEL INCROCIO VIA BROCCOLINO

7:07 CASTELNUOVO INCROCIO PIAZZA S. BARBARA

7:09 CASSTELNUOVO VIA ROMA CIRCOLO

7:11 CASTELNUOVO VIA DEL CASTELLARE

7:13 CASTELNUOVO VIA SANTINO GORI ANGOLO VIA COIANESE

7:20 VIA RIMORTI CANCHI EX SCUOLA

7:22 VIA DEI PRATICELLI ALTEZZA CIVICO 68

7:25 VIA DEI PRATICELLI EX FORNACE 

7:26 VIA PRATICELLI ANGOLO VIA PITTOREGGI / VIA PANTANO

7:27 VIA BUSTICHINI SLARGO SEMAFORO/VIA IRMA BANDIERA

7:28 VIA BUSTICHINI GIARDINI 

BACCI RIDOLFI ORE 07:30

ORARIO 

ANDATA



GIRO 5 ANDATA SCUOLE ELEMENTARI

INDIRIZZO FERMATA

7:38 VIA CURIEL INCROCIO VIA BROCCOLINO

7:41 CASTELNUOVO INCROCIO PIAZZA S. BARBARA

7:42 CASTELNUOVO CIRCOLO

7:45 CASTELNUOVO VIA COIANESE EX SCUOLA

7:46 CASTELNUOVO VIA SANTINO GORI 

7:47 CASTELNUOVO VIA SANTINO GORI ANGOLO VIA COIANESE

7:54 VIA RIMORTI CANCHI EX SCUOLA

7:56 VIA DEI PRATICELLI 64 

7:58 VIA OLINTO POGNI/VIA GALLINI

8:00 VIA DEI PRATICELLI EX FORNACE

8:02 VIA BUSTICHINI SLARGO SEMAFORO/VIA IRMA BANDIERA

8:05 VIA XXV APRILE / VIA TOGLIATTI SPORTLANDIA

8:07 VIA TOGLIATTI  PARCHEGGIO FRONTE STABILE TELECOM

8:10 VIA GIACHI ANGOLO VIA NANNI

8:11 VIA BUSTICHINI GIARDINI

8:13 VIA BENOZZO GOZZOLI/PIAZZA NAGY

DI VITTORIO ORE 08:15

ROOSEVELT ORE 08:17

INDIRIZZO FERMATA

8:25 VIA PETTINAMIGLIO

TILLI ORE 08:30

ORARIO 

ANDATA

ORARIO 

ANDATA



GIRO 5 ANDATA MATERNA

INDIRIZZO FERMATA

08:40 VALLECCHIOVIA ORAZIO BACCI 62 CASA SULLA DESTRA DOPO BAITA

08:47 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 88/90

08:48 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 104

08:49 CAMBIANO VIA NICCOLI CASE POPOLARI

08:51 CAMBIANO VIA NICCOLI CIRCOLO

08:57 VIA NICCOLI / VIA MARTIRI DI MONTEMAGGIO

08:58 FONTANELLA VIA NICCOLI/SEMAFORO SBARRE

09:02 CAMBIANO VIA NICCOLI PALINA ALTEZZA VELOX

 LEONARDO DA VINCI ORE: 09:07

SAN GIUSEPPE ORE 09:12

DE GASPERI ORE 9:20

ORARIO 

ANDATA



GIRO RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 12:20

INDIRIZZO FERMATA

12:33 VIA CURIEL INCROCIO VIA BROCCOLINO

12:35 CASTELNUOVO INCROCIO PIAZZA S. BARBARA

12:40 CASTELNUOVO VIA COIANESE EX SCUOLA 

12:42 CASTELNUOVO VIA SANTINO GORI 

ORARIO 

RITORNO



GIRO 5 RITORNO SCUOLE MEDIE ORE 14:00

INDIRIZZO FERMATA

14:15 VIA CURIEL INCROCIO VIA BROCCOLINO

14:18 CASTELNUOVO INCROCIO PIAZZA S. BARBARA

14:20 CASSTELNUOVO VIA ROMA CIRCOLO

14:22 CASTELNUOVO VIA DEL CASTELLARE

14:23 VIA REMO E SANTINO GORI 

14:24 CASTELNUOVO VIA SANTINO GORI ANGOLO VIA COIANESE

ORARIO 

RITORNO



GIRO 5 RITORNO MATERNA PARTENZA ORE 15:10

DE GASPERI ORE 15:15

DA VINCI ORE 15:20

SAN GIUSEPPE ORE 15:30

INDIRIZZO FERMATA

15:40 VALLECCHIO VIA ORAZIO BACCI 62 CASA SULLA DESTRA DOPO BAITA

15:49 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 88/90

15:50 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 104

15:51 CAMBIANO VIA NICCOLI CASE POPOLARI

15:53 CAMBIANO VIA NICCOLI EX SCUOLA

15:55 CAMBIANO VIA NICCOLI CIRCOLO

16:02 VIA NICCOLI / VIA MARTIRI DI MONTEMAGGIO

16:04 FONTANELLA VIA NICCOLI/SEMAFORO SBARRE

ORARIO 

RITORNO



GIRO 5 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 16:20

DI VITTORIO ORE 16:20

ROOSEVELT ORE 16:25

INDIRIZZO FERMATA

16:28 VIA GIACHI 

16:32 VIA BENOZZO GOZZOLI/PIAZZA NAGY

16:34 VIA DUCA D’AOSTA PALAZZI MARRONI

16:44 VIA CURIEL INCROCIO VIA BROCCOLINO

16:46 CASTELNUOVO INCROCIO PIAZZA S. BARBARA

16:48 CASTELNUOVO CIRCOLO

16:49 CASTELNUOVO VIA COIANESE EX SCUOLA

16:52 CASTELNUOVO VIA SANTINO GORI 

16:55 CASTELNUOVO VIA SANTINO GORI ANGOLO VIA COIANESE

ORARIO 

RITORNO



PULMINO 6

GIRO 6 ANDATA SCUOLE MEDIE

PARTENZA AUTOPARCO ORE 07:00

INDIRIZZO FERMATA

07:09 CAMBIANO VIA NICCOLI CASE POPOLARI

07:10 CAMBIANO VIA NICCOLI CIRCOLO

07:13 VIA NICCOLI LOC. SAN MATTEO PRIMA DELLA ROTONDA

07:15 FONTANELLA VIA NICCOLI SEMAFORO SBARRE

07:18 VIA SENESE ROMANA/ S.ANDREA 

07:25 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 275

07:27 CAMBIANO VIA NICCOLI PALINA ALTEZZA VELOX

07:30 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 25

07:33 VIA XXIV MAGGIO 51/57 (FRONTE ZONA SPORTIVA)

BACCI RIDOLFI ORE: 07:37

ORARIO 

ANDATA



GIRO 6 ANDATA SCUOLE ELEMENTARI

INDIRIZZO FERMATA

07:42 CAMBIANO VIA NICCOLI CASE POPOLARI DIREZIONE EMPOLI

07:43 CAMBIANO VIA NICCOLI CIRCOLINO DIREZIONE EMPOLI

07:55 FONTANELLA CHIESA PARCHEGGIO VIA ORESTE MONTANELLI

08:00 FONTANELLA VIA NICCOLI SEMAFORO SBARRE

08:03 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 275

08:05 CAMBIANO VIA NICCOLI PALINA ALTEZZA VELOX

08:07 CAMBIANO VIA NICCOLI FRONTE CASE POPOLARI

08:10 VIA ALESSANDRO VOLTA CIRCOLO PUPPINO

 DI VITTORIO ORE: 08:15

ROOSEVELT ORE 08:18

TILLI 08:25

ORARIO 

ANDATA



GIRO 6 ANDATA MATERNA

INDIRIZZO FERMATA

08:30 SCUOLA TILLI

08:33 VIA IV NOVEMBRE/VIA CARDUCCI

08:34 VIA IV NOVEMBRE/VIA ALIGHIERI

08:38 VIA SOLFERINO GORE

08:40 VIA TILLI PIAZZA DEL POPOLO

08:45 VIA VERDI ANGOLO VIA UGOLINI

 DON MINZONI ORE: 08:48

LEONARDO DA VINCI ORE: 08:55

DE GASPERI ORE: 09:00

ORARIO 

ANDATA



GIRO 6 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 12:20

12:25 PIAZZA GRANDI FARMACIA COMUNALE 2

12:27 VIA S. ANTONIO ALTEZZA CIVICO 35

12:27 VIA S. ANTONIO ALTEZZA CIVICO 66 (PARCHEGGIO)

TILLI ORE: 12:30

INDIRIZZO FERMATA

12:35 VIA ALESSANDRO VOLTA CIRCOLO PUPPINO

12:40 CAMBIANO VIA NICCOLI CASE POPOLARI

12:41 CAMBIANO VIA NICCOLI EX SCUOLA

12:42 CAMBIANO VIA NICCOLI CIRCOLO

12:44 VIA NICCOLI KM65

12:45 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 275

ORARIO 

RITORNO



GIRO 6 RITORNO SCU0LE MEDIE ORE 14:00

INDIRIZZO FERMATA

14:05 VIA XXIV MAGGIO

14:08 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 25

14:11 CAMBIANO VIA NICCOLI CASE POPOLARI

14:13 CAMBIANO VIA NICCOLI PALINA ALTEZZA VELOX

14:15 CAMBIANO VIA NICCOLI CIRCOLO

14:18 VIA NICCOLI LOC. SAN MATTEO PRIMA DELLA ROTONDA

14:21 FONTANELLA VIA NICCOLI SEMAFORO SBARRE

14:25 VIA SENESE ROMANA/ S.ANDREA 

ORARIO 

RITORNO



GIRO 6 RITORNO MATERNA PARTENZA ORE 15:10

DE GASPERI ORE: 15:15

DA VINCI ORE: 15:20

DON MINZONI ORE: 15:25

INDIRIZZO FERMATA

15:27 VIA VERDI ANGOLO VIA UGOLINI

15:30 SCUOLA TILLI

15:33 VIA COSTITUENTE ANGOLO PIAZZA GRAMSCI

15:35 VIA IV NOVEMBRE/VIA CARDUCCI

15:36 VIA IV NOVEMBRE/VIA ALIGHIERI

15:40 VIA SOLFERINO GORE

15:42 VIA TILLI PIAZZA DEL POPOLO

SAN GIUSEPPE ORE: 15:45

ORARIO 

RITORNO



GIRO 6 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 16:20

DI VITTORIO ORE: 16:20

ROOSEVELT ORE: 16:25

INDIRIZZO FERMATA

16:28 PIAZZA GRANDI FARMACIA COMUNALE 2

16:30 VIA S. ANTONIO ALTEZZA CIVICO 35

16:38 VIA S. ANTONIO ALTEZZA CIVICO 66 (PARCHEGGIO)

TILLI ORE: 16:40

INDIRIZZO FERMATA

16:45 VIA ALESSANDRO VOLTA CIRCOLO PUPPINO

16:47 LOC. APPARITA 

16:50 CAMBIANO VIA NICCOLI CASE POPOLARI

16:52 CAMBIANO VIA NICCOLI EX SCUOLA

16:54 CAMBIANO VIA NICCOLI CIRCOLO

16:55 VIA NICCOLI KM65

16:56 VIA NICCOLI ALTEZZA CIVICO 275

17:00 FONTANELLA VIA NICCOLI SEMAFORO SBARRE

17:05 FONTANELLA CHIESA PARCHEGGIO VIA ORESTE MONTANELLI

ORARIO 

RITORNO

ORARIO 

RITORNO



PULMINO 7

GIRO 7 ANDATA SCUOLE MEDIE

PARTENZA AUTOPARCO ORE 07:10

INDIRIZZO FERMATA

07:19 VIA PIAVE BANCA

07:23  VIA BATTISTI/UGOLINI ATTRAVERSAMENTO PEDONALE

 BACCI RIDOLFI ORE: 07:25

ORARIO 

ANDATA



GIRO 7 ANDATA SCUOLE ELEMENTARI

INDIRIZZO FERMATA

08:05 VIA VITTORIO VENETO/VIA IV NOVEMBRE

08:06 VIA IV NOVEMBRE/VIA CARDUCCI

08:07 VIA IV NOVEMBRE/VIA DANTE ALIGHIERI

08:09 VIA IV NOVEMBRE/VIA MAZZINI

08:10 VIA MASINI ALTEZZA CIVICO 106

  TILLI ORE: 08:15

DI VITTORIO ORE: 08:20

ROOSEVELT ORE 08:25

ORARIO 

ANDATA



GIRO 7 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 12:20

  TILLI ORE: 12:30

INDIRIZZO FERMATA

12:33 VIA VITTORIO VENETO/VIA IV NOVEMBRE

12:34 VIA IV NOVEMBRE/VIA CARDUCCI

12:35 VIA IV NOVEMBRE/VIA DANTE ALIGHIERI

12:36 VIA IV NOVEMBRE/VIA MAZZINI

12:38 VIA MASINI 106

12:45 VIA S. ANTONIO 35

ORARIO 

RITORNO



GIRO 7 RITORNO SCUOLE MEDIE ORE 14:00

INDIRIZZO FERMATA

14:05 VIA BUSTICHINI SLARGO SEMAFORO/VIA ERMA BANDIERA

14:08 VIA BUSTICHINI GIARDINI 

14:10 VIA S. ANTONIO 35

14:15  VIA BATTISTI/UGOLINI ATTRAVERSAMENTO PEDONALE

14:16 SCUOLA TILLI

14:19 VIALE POTENTE FRONTE CARABINIERI

14:21 VIA TIMIGNANO FORNACE GIARDINI

ORARIO 

RITORNO



GIRO 7 RITORNO SCUOLE ELEMENTARI ORE 16:20

DI VITTORIO ORE 16:20

ROOSEVELT ORE 16:25

TILLI ORE 16:33

INDIRIZZO FERMATA

16:38 VIA COSTITUENTE ANGOLO PIAZZA GRAMSCI

16:40 VIA VITTORIO VENETO/VIA IV NOVEMBRE

16:42 VIA IV NOVEMBRE/VIA CARDUCCI

16:44 VIA IV NOVEMBRE/VIA DANTE ALIGHIERI

16:45 VIA IV NOVEMBRE/VIA MAZZINI

16:47 VIA MASINI 106

17:05 VIA ORAZIO BACCI LOC. POGGETTI 

ORARIO 

RITORNO


